浙江外国语学院2018级新生缴费办法

各位新生：

为方便您在新学期缴费，务请认真阅读本办法。

一、缴费标准（单位：元/生每学年）
	批次
	专业
	学费
	住宿费
	体检费
	合计

	
	
	专业学费
	学分学费
	
	
	

	本科
	计算机科学与技术、英语、商务英语、翻译、西班牙语、小学教育、国际经济与贸易
	2500
	3000
	1600
	108
	7208

	
	日语、法语、阿拉伯语、意大利语、葡萄牙语、俄语、朝鲜语、德语、汉语言文学、汉语国际教育、国际商务、旅游管理、科学教育、数学与应用数学、应用化学、网络与新媒体、金融工程、会展经济与管理、电子商务、土耳其语
	1800
	3000
	
	108
	6508

	
	音乐学、美术学
	6000
	3000
	
	108
	10708

	
	艺术与科技
	7350
	3000
	
	108
	12058

	
	西班牙语（旅游方向）中外合作办学
	25000
	
	108
	26708

	高职
	应用电子技术
	5500
	
	108
	7208

	
	会计
	4800
	
	108
	6508

	
	音乐表演、视觉传播设计与制作
	9000
	
	108
	10708


注：1.学校收费标准严格按照浙江省物价局批准或备案的标准执行；
2.住宿费统一按1600元/年先行收取，到校后入住五到六人间的同学再行统一退费；

3.体检费包括入学体检复查、离校体检两项。
二、缴费方式

1.工商银行柜面缴费
浙江省内学生可在家乡就近选择任何一家工商银行储蓄网点办理柜面缴费，办理柜面缴费时向银行工作人员提供学校收费代码（12021004）和新生本人身份证号（如身份证末尾有X，请用大写X），缴费完成后请妥善保管好银行回单作为缴费凭证待查。
2.工商银行网上银行缴费
登陆工商银行个人网上银行→选择“公共服务”→“缴费大厅”→收费企业所在地选择“浙江杭州”→缴费类型选择“学校学杂费”→输入“浙江外国语学院”进行查询→选择“浙江外国语学院杂费”，点击“缴费”→根据提示输入新生本人身份证号（如身份证末尾有X，请用大写X），点击查询→核对“户名”“应缴学费”及输入“实缴学费”→根据提示插入U盾、输入U盾密码，或者输入密码器密码，或者为口令卡坐标值，完成缴费。
3.工商银行手机银行缴费
登陆工商银行个人手机银行或使用相应客户端登陆→“e缴费”→“学杂费”→输入“浙江外国语学院”点击完成→选择“浙江外国语学院学杂费”→根据提示输入身份证号（如身份证末尾有X，请用大写X）→核对“户名姓名”“应缴学费”“缴费账户”及输入“实缴学费”→根据提示输入密码器密码，或者为口令卡坐标值，完成缴费。

4.工商银行自助终端机缴费
插入卡片→点击“缴费”→“缴费充值”→“学费”→“大学”→“浙江外国语学院（杂费）” →输入身份证号（如身份证末尾有X，请用大写X）→核对户名、金额，完成缴费。
5.用微信、支付宝或者工商银行APP扫码支付
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6.POS机刷卡缴费

浙江省外学生可于报到日到校后刷卡缴费。
7.现金缴费

8.温馨提示：为避免路途携带现金的风险，请同学们尽量选择前六种缴费方式。
9.学生报到后学校将统一组织办理工商银行卡，该卡用于今后年度缴纳学费、发放奖学金等。
三、缴费时间

2018年9月1日—2018年9月16日
四、注意事项

1.正式缴费收据由学校计划财务处电脑打印，以班级为单位统一发放。

2.缴费中如有问题，请拨打计划财务处电话0571-88213097咨询，或发电子邮件至caiwu@zisu.edu.cn。
                                        浙江外国语学院计划财务处

                                          二〇一八年六月二十日
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